[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

 Администрация  муниципального района «Заполярный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2017 № 210п
п. Искателей

О присвоении наименования элементу планировочной структуры
В соответствии с п. 34 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов» Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить элементу планировочной структуры на межселенной территории муниципального района «Заполярный район» в границах земельных участков с кадастровыми номерами 83:00:070001:6144 и 83:00:070001:8605 наименование: 7-й километр автомобильной дороги г. Нарьян-Мар –                пос. Красное, туристический культурный центр (территория).
2. Главному специалисту Администрации Заполярного района Шестакову А.В. обеспечить размещение информации об адресообразующем элементе в государственном адресном реестре.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава Администрации
Заполярного района
	                                            О.Е. Холодов